
1

询比公告

 

询比编号： TLYJ-SB-AYJPJ-20240123

询比名称： 中色沈矿铁岭药剂氨压机配件集中采购项目

报价截止时间：2024年 01月 25日 08时 30分

采购人：铁岭选矿药剂有限公司 

联系人：赵经理

联系方式：024-74127071

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

TLYJ-SB-AYJPJ-20240123

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1
氨压力

表
5 个

单一来

源

2
氨压力

表
5 个

单一来

源

3
油冷却

器填料
2 套

单一来

源

4 缸套 8ASJ17 16 个
单一来

源

5
吸排气

阀片
8ASJ17 50 套

单一来

源

6 销钉 8ASJ17 20 个
单一来

源

7 外阀座 8ASJ17 20 个
单一来

源

8 内阀座 8ASJ17 20 个
单一来

源

9
铜套（小

头衬套）
8ASJ17 8 个

单一来

源

10 锁片 8ASJ17 50 个
单一来

源

11
活塞环/

油环
8ASJ17 80 个

单一来

源

12
活塞环/

气环
8ASJ17 70 个

单一来

源

13 连杆 8ASJ17 4 个
单一来

源



2

14
卡簧-活

塞销用
8ASJ17 50 个

单一来

源

15 假盖 8ASJ17 10 个
单一来

源

16 活塞 8ASJ17 16 个
单一来

源

17 活塞销 8ASJ17 16 个
单一来

源

18
滚针外

套
8ASJ17 10 个

单一来

源

19 滚针 8ASJ17 300 个
单一来

源

20
缸套胶

圈
8ASJ17 30 个

单一来

源

21 顶杆 8ASJ17 200 个
单一来

源

22
大头轴

瓦
8ASJ17 20 套

单一来

源

23 弹性圈 8ASJ17 200 个
单一来

源

24 170轴封 8ASJ17 2 个
单一来

源

25 轴封垫 8ASJ17 8 个
单一来

源

26
170轴封

弹簧
8ASJ17 20 个

单一来

源

27
170油粗

滤器
8ASJ17 2 个

单一来

源

28
4V170吸

气滤网
8ASJ17 2 个

单一来

源

29

170单机

吸气滤

网

8ASJ17 2 个
单一来

源

30
主机细

滤器垫
8ASJ17 4 个

单一来

源

31
油冷却

器
8ASJ17 3 个

单一来

源

32
吸气弹

簧
8ASJ17 500 个

单一来

源

33
排气弹

簧
8ASJ17 500 个

单一来

源

34
顶杆弹

簧
8ASJ17 200 个

单一来

源

35 一级吸 8ASJ17 3 个 单一来



3

气滤网 源

36
二级吸

气滤网
8ASJ17 3 个

单一来

源

37 开口销 8ASJ17 500 个
单一来

源

38 开口销 8ASJ17 500 个
单一来

源

39 开口销 8ASJ17 500 个
单一来

源

40
连杆螺

栓
8ASJ17 10 个

单一来

源

41
沉头螺

栓
8ASJ17 4 套

单一来

源

42 氨泵 50PW-40 4 台
单一来

源

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 01月 23日 15时 02分至 2024

年 01月 25日 08时 30分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子采购招标平台下载

电子采购文件。

其他内容：

铁岭选矿药剂有限公司

（电子签章）

2024-01-23


